fí

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro

kl a
>v>, (9

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí.

REQUERIMENTO N° 100/2017

Paulo César Leandro Simplício, Vereador com assento
nesta Casa Legislativa, requer à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, seja
encaminhado Expediente Legislativo junto à Light - Serviços de Eletricidade S/À, ■
solicitando que seja feita a poda das árvores em toda a extensão da Rua do
Bosque, localizada no Bairro Caiçara, neste município. -

As árvores necessitam ser desbastadas já  que seus
galhos estão tocando nos condutores da rede de energia elétrica e encobrindo a
iluminação pública, deixando a rua com iluminação precária.

Entendendo plenamente justificada a presente
proposição esperamos, do Chefe do Executivo, providências para o seu pronto
atendimento.

SALA DAS SESSÕES, em 28 de março de 2017.

PA ULO CÉSAR LEANDRO SIMPLÍCIO
-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br